
 

 

 

 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “K.M.K” shpk & “SARDO” shpk 

 

Adresa:          Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,         

                        Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërhyrje rehabilituese në rrugët “Kont 

Urani” dhe “Mihal Duri”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërhyrje rehabilituese në 

rrugët “Kont Urani” dhe “Mihal Duri”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-08430-10-15-2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 17,735,865.2 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë dy) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2021, miratuar me VKB Nr. 172, 

datë 21.12.2020 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2021-2023 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2021”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 13 (trembëdhjetë) javë kalendarik duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.11.2021, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.154 datë 25.10.2021. 

 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “K.M.K” shpk & “SARDO” shpk NUIS 

L78223801E & NUIS K13120402W 

                                                                                             



Vlera e ofertës = 11,272,011 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

njëmbedhjetë) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                              NUIS J76705047U 

 

Vlera e ofertës: 11,350,280.70 (njëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë pike shtatë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Pepa-Group” shpk                                   NUIS L42215009L 

                                                                                             

Vlera e ofertës = 12,913,008,03 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e tetë 

pike zero tre) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Eurondertimi 2000” shpk                        NUIS K02003001O 

Vlera e ofertës = 13,657,149 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e dyzetë nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Avduli” shpk                                              NUIS J66703306O 

 

Vlera e ofertës = 13,800,764 (trembëdhjetë milion e tetëqind mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e katër ) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Operatori ekonomik “SPEKTRI” shpk                                        NUIS J62903555F 

 

Vlera e ofertës = 13,933,222 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e 

njezetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “ARB& TRANS-2010” shpk                       NUIS L02325001T 

 

Vlera e ofertës = 15,075,485.4 (pesëmbëdhjetë milion shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë katër) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” shpk                     NUIS K71820009I 

 

Vlera e ofertës = 15,244,371 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e katër mijë e treqind e 

shatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik “K.M.K” shpk & “SARDO” shpk, me adresë: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-

Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 

7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,272,011 (njëmbëdhjetë milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëmbedhjetë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


